
КРАТКА БИОГРАФИЈА (CV) 

Име: Марјанчо 

Презиме: Арсов 

Дата на раѓање: 31.07.1964 

Место на раѓање: Штип 

Адреса на живеење: Ул. Христијан Карпош бр.108 Штип 

Мобилен тел.078/474 075 

Претпријатие или орган каде работи: СОУ,,Гимназија Славчо Стојменски” – Штип 

Образование: Технолошко - Металуршки Факултет - Скопје 

 


